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نگرانی آمریکا درباره خشم تهران ضرورت مقابله دستگاه هاي ذیربط با عوامل نفوذانتصاب معاون امور اجرایی و معاون راهبردی
طی حکمــی »محمدجعفر قائم پناه« معاون امــور اجرایی رئیس جمهور شــد. رئیس جمهور در حکمی 
»محمدجعفر قائم پناه« را به عنوان معاون امور اجرایی رئیس جمهور و سرپرســت نهاد ریاســت جمهوری 
منصوب کرد. همچنین رئیس جمهــور در حکم دیگری »محمدجواد ظریف« را به عنوان معاون راهبردی 

رئیس جمهور منصوب کرد. معاون اول رئیس جمهور در پیام تبریک ویژه به...

دبیر کل حزب مردم سالاری شهادت اسماعیل هنیه را تسلیت گفت و بر ضرورت مقابله دستگاه هاي ذیربط 
با عوامل نفوذ موســاد در ایران تاکید کرد. مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم سالاری در پی شهادت 
اسماعیل هنیه در پستی در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر( نوشت: »ضمن عرض تسلیت شهادت مجاهد 

بزرگ و شهید قدس اسماعیل هنیه امیدوارم...

گروه دیپلماسی- الهام یلمی: واشنگتن نگران سطح خشــم تهران است.  سخنگو و هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا گفت که اظهارات مقامات ایرانی در مورد انتقام از اسرائیل را 
در پی ترور اســماعیل هنیه رهبر سیاسی دفتر حماس، باید جدی گرفت. جان کربی سخنگو و هماهنگ 

کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید...

پیچیدگی ادامه فعالیت حماس 
بحث درباره تبعات ترور »اســماعیل هنیه« در 
عملکرد حماس داغ شــده است. نکته جالب توجه 
اینجاســت که بنا به باور کارشناســان غربی اقدام 
اســرائیل منجر به ایجاد اختلال در جبهه مقاومت 

نمی شود.
وبسایت شــبکه ام اس ان بی ســی آمریکا در 
گزارشی نوشت: »به زودی شخص دیگری جایگزین 
هنیه می شود و به زودی حماس روی پا می ایستد، 
ترور اســماعیل هنیه لطمه جــدی به حماس وارد 

نمی کند«.
این شبکه در گزارشی با عنوان اینکه پس از ترور 
شهید اســماعیل هنیه چه اتفاقی خواهد افتاد، در 

بخــش مربوط به حماس نوشــت: »آیا مرگ هنیه 
به حماس آســیب جدی می زند؟ بعید است. هیچ 
کمبــودی در جنگجویان آماده برای پیوســتن به 

صفوف حماس وجود نخواهد داشت«.
ام اس ان بی سی افزود: »اسرائیل چندین تن از 
رهبران ارشــد حماس را در گذشته کشته است، از 
جمله بنیانگذار و رهبر معنوی جنبش، شیخ احمد 
یاسین در ماه مارس ۲۰۰۴، عبدالعزیز الرنتیسی در 
مــاه بعد و صالح العاروری در یک حمله پهپادی در 
ژانویه گذشته ]همچنین[ در نوامبر ۲۰۱۲، در یک 
حمله هوایی اسرائیل در شهر غزه، احمد الجباری، 
فرمانده گردان های عزالدین القســام شاخه نظامی 

حماس کشته شد و اگر مداخله لحظه آخری ملک 
حسین اردن در سال ۱۹۹۷ نبود، خالد مشعل، رهبر 

سابق حماس نیز در این لیست قرار می گرفت«.
این شــبکه تأکید کرد: »حمــاس از این ترورها 
جان سالم به در برده اســت، زیرا دارای ساختاری 
نهادمند است که در طول سال ها ساخته شده است 
)جنبش در ســال ۱۹۸۷ تأسیس شد( و نفوذ خود 
را در غــزه در طول ۱۷ ســال حکومت خود بر این 

منطقه تقویت کرد«.
در پایان این گزارش آمده است: »هنیه به زودی 
جایگزین خواهد شــد، جنگ در غزه ادامه خواهد 

یافت و حماس دوام خواهد آورد«.
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بی بی دنبال بقا به قیمت جنگ و بحران
اکبر فیجانی

طبیبی شجاع و صادق باشید
سهیل ملک آرای

30  ماه جنگ خونین اوکراین 
علی بمان اقبالی زارچ

افزایش بصیرت سیاســی و اتحاد موثرترین راه 
جلوگیری از جنایات دشمنان بشریت است.

ترور دکتر اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت اســلامی فلسطین )حماس(، یک 
قتل سیاسی هدفمند با انگیزه تشدید تنش و به بن 
بست رســاندن تلاش ها برای توقف جنگ و بحران 
در خاورمیانه اســت که در چارچــوب برنامه های 
ضدبشری نظام سلطه انجام شــده و قطعا آخرین 

اقدام رژیم صهیونیستی و حامیان آن نخواهد بود.
  اکنون روشن اســت که حوادث خاورمیانه، به 
ویژه اقدامات جنایتکارانه اســرائیل، عموما با هدف 
درگیــر کردن بیشــتر ایران در جنگــی طولانی و 

فرسایشی است که عملا از سال ها پیش شروع شده 
است و طبق برنامه ریزی بلند مدت و هماهنگ نظام 

سلطه انجام می شود.
عملکرد چندســال اخیر آمریکا، انگلیس و دیگر 
کشــورهای دنباله رو ایالات متحده، اظهارات اخیر 
رئیس ستاد مشترک ارتش انگلیس و مقامات سایر 
کشورها، و اشاره ضمنی یا مستقیم رسانه های مهم 
جهان نشان می دهد که آمریکا و متحدانش نه تنها 
خواهان کاهش تنش نیستند بلکه آشکار و پنهان به 

تشدید و ادامه جنگ کمک می کنند.
بحران های اخیر خاورمیانه و ســایر نقاط جهان 
ریشه در سیاست های جنگ طلبانه قدرت طلبان و 

سرمایه داران بزرگی دارد که بیش از نیمی از ثروت 
جهان را در اختیار دارند و با نفوذ و تســلط بر اکثر 
دولت ها و سازمان های بین المللی و تشدید جنگ و 

بحران آن را حفظ کرده و افزایش می دهند.
 در حقیقــت، تعداد زیادی از مقامات عالی رتبه 
سیاســی و نظامی کشــورهای قدرتمند سهامدار 
شرکت های تولید و توزیع تسلیحات نظامی هستند 
یا به نحوی در میزان و نحوه فعالیت آنها نقش داشته 

و ذینفع هستند.
 این سرمایه داران و نخبگان سیاسی نظامی به 
طور مستقیم یا غیر مستقیم عامل حدوث یا تشدید 

اکثر جنگ های معاصر هستند.

دکتر پزشــکیان در مراســم تحلیف و در مقام 
رئیس جمهــوری دو بیتی خواند و از آن به عنوان 
مشــی دولت خود نام برد، )با دوســتان مروت با 
دشمنان مدارا( که به عقیده بنده عملیاتی نمودن 

آن کمی دور از ذهن خواهد بود.
 جناب آقــای رئیس جمهور اینکــه جنابعالی 
خواستار مدارا با دشــمنان خود هستید در دوران 
حکمرانــی قدرتمندان بی منطــق و خودخواه در 
جهان، اندیشــه ای اســت ایده آل و صلح جویانه 
که بدون شــک نیازمند سیاســتمدارانی مجرب و 
دیپلمات هایی حاذق است تا همچون بازوان اجرایی 
این سیاســت را بــا گفتمانی متناســب با نگرش 

دولت تان محقق سازند.
 نکته مهمتری که اشــاره به آن ضروری است 
و در حــوزه داخلــی و چگونگی تعامــل دولت با 
مخالفــان یا غیرهمســویان فکری و اندیشــه ای 
اســت، در واقع اگر بنا بود نیروهایــی که امروز از 
جنابعالی تقاضای ســهم می کنند و خود را موافق 
سیاست های دولت تان نشان می دهند هم براساس 
اسناد بالادستی و نیازهای جامعه عمل کنند که تا 
پیش از این می بایست در مسئولیت های خود تلاش 
می نمودند و تا امروز اوضاع بهتر از این ها بود و دیگر 
شما غبطه و حسرت عدم حضور شهیدان بهشتی 

و باهنر را نداشتید.
 بخــش مهمی از ملت نیز ناراضی از وضع فعلی 
نبودنــد، بنابراین حال که با رأی مردم عزیز به این 
جایگاه مهم و خطیر دست یافتید، مطلوب است در 

تمامی سطوح تصمیم گیری و تصمیم سازی ملتی را 
که دل در گرو شجاعت و صداقت جنابعالی نهادند 
از یاد نبرده و با قدم برداشــتن در مسیر مطالبات 
این اکثریت مظلوم، از این بذر امید کاشته شده با 
تمام توان نهایت مراقبت و حفاظت را نمائید، که در 
این صورت بر گســتره پایگاه اجتماعی خود افزوده 
و پشتوانه ای مســتحکم از آنها برای دولت خویش 

ساخته اید.
از این روی انتظــار می رود تا در انتخاب کابینه 
ضمن رعایت اصل شایســته ســالاری با محوریت 
تخصــص گرایی و بهــره مندی از نیــروی جوان 
کارشناســی بر استفاده از معتمدین مردم و یا عدم 
اســتفاده از غیرمعتمدیــن و منفعت طلبان توجه 
ویژه داشــته باشــید و یقین بدانید مدد از جوانان 
متخصص نه تنها باعث کسب بیشتر منافع ملی و 
تحقق مطالبات مردمی خواهد شد، بلکه استفاده از 
نیروهای جوان مانع از فساد و رانت خواری اشخاص 
و گروه ها شــده که این در نهایــت با جلوگیری از 
هدر رفت منابع و راندمان بهتر، منابع دســتمزدی 
بهره مندی از مشــاورین متخصص و پیشکسوت را 

تأمین خواهد کرد.
 بــه طور مثال بــا جلوگیــری از اختلاس ها و 
پیمودن مسیر های اضافی می شود منابع را ذخیره 
نمــود و با این ذخایر از پس تأمین حقوق و مزایای 
مشاوران باتجربه و متخصص غیرجوان نیز برآمد. و 
البته نیک بدانید که دولت وفاق ملی مهمتر از آن 
که ویترینی متشــکل از نیروهای مختلف جناح ها 

باشــد می بایست با عملکرد خود که همانا پیگیری 
مطالبــات حداقل، اکثریتِ بیــش از ۷۵ درصدی 
جامعه اســت بستر وفاق را مهیا نماید، لذا بهتر آن 
اســت تا برای تحقق این وفاق به استقبال مدیرانی 
بروید که صدای تحــول خواهی اکثریت جامعه را 
شــنیده اند و در هیچ موقعیتی علیه آنان ســخن 
نگفته و عمل نکرده اند، در هیچ شرایطی سبب نفاق 
و تفرقــه در میان مردم نشــده اند و از نه گفتن به 
مخالفان آســایش ملت نهراسید و در صورت فشار 
بیش از حد بر شما برای سهم خواهی، اسامی آنان 

را با مردم به اشتراک بگذارید.
آنچه امــروز انتظار مــی رود در مقــام رئیس 
جمهور منتخب ملت بدان توجه داشــته باشــید 
لــزوم پیگیری و اجرای سیاســت هایی اســت که 
مطالبات اکثریت ناراضی را در پی دارد و شــعار ها 
و نگرش شما نیز موافق این مسیر بوده و در صحنه 
سیاست داخلی نیز می دانیم که جلب رضایت تمام 
نیروها و بازیگران حاضر در عرصه سیاســت ممکن 
 نخواهد بود و به عقیــده نگارنده چنانچه گام های 
عملی دولت شما موثر واقع شود و در جامعه مشهود 
باشد، آن وقت دیگر نیازی به اقدامات ظاهری برای 
جلــب نظر مخالفین یا به اصطــلاح جریان موافق 
مشــروط به سهم گیری نخواهد بود، بنابراین بهتر 
آن اســت به جــای رفتارهای خوشــایند دیگران 
متمرکز بر روی تهیه و تدوین طرح و برنامه راهگشا 

و کارآمد باشید.
قصر فردوس به پاداش عمل می بخشند

ایالات متحــده ده ها هواپیمای F-۱6 را که وارد 
ســامانه تهاجمی اوکراین می شــوند، با مدرن ترین 
موشک ها و سیستم های تسلیحاتی مسلح می کند؛ 
 ۱6-F چرا که کیف انتظــار دارد حداقل ۷۹ فروند
توســط هلند، دانمارک، بلژیک و نروژ دریافت کند. 
براســاس گزارش WSJ، انتظار می رود حدود ۲۰ 
فرونــد F-۱6 در ســال جاری وارد نیــروی هوایی 
اوکراین شود. این در حالی است که تنها شش خلبان 
اوکراینی برای پرواز با این هواپیماها توسط اعضای 
اروپایی ناتو آموزش دیده اند. البته گفته شده پنتاگون 
در حال حاضــر دارای ذخایــر و توانایی های تولید 
محدودی اســت، اما همچنان مقادیر کافی مهمات 
هوا به زمین، موشــک های هوا به هوای پیشرفته یا 
کیت هــای هدایت بمب را در اختیــار اوکراین قرار 
می دهد. همزمان در دیگر سوی کارزار روسیه اعلام 
داشته است که استفاده از جدیدترین جنگنده های 
تهاجمــی در حمله به اهدافی در اوکراین آغاز کرده 
اســت. جنگ و درگیری شدید همچنان در منطقه 
دونتسک و بخش هایی از خارکوف و کوپیانسک ادامه 
دارد ولی وضعیت حاکم بــر میدان جنگ حکایت 
از تداوم روند فرسایشــی و حاکم شدن خستگی و 
نومیــدی بر نیروهای نظامی اســت و عملا طرفین 
منازعه به این جمع بندی نزدیک می شوند که تعیین 
سرنوشت جنگ در جغرافیای کازار امری بس دشوار 
و یا شاید محال است. لذا در چنین شرایطی مسکو 
و کیف نشــانه های جدیدی از علاقــه مندی برای 
نشســتن پشت میز مذاکره و دســتیابی به راه حل 
صلح را بروز داده و برای اولین بار مقامات روســی از 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان میانجی مورد وثوق 
یاد کرده و دیگر میانجی گران مطرح از جمله چین؛ 
ترکیه و مجارستان به عنوان رئیس دوره ای اتحادیه 

اروپا فعال شده اند.
عملیات روســیه در ۲۰ فوریــه ۲۰۱۴ و با نفوذ 
نیروهای نظامی در کریمه، الحاق شبه جزیره و دامن 
زدن به جنگ تجزیه طلبانه در دونباس آغاز شد که 
به دلیل توافق شکننده و ضعیف مینسک ۲ در سال 
۲۰۱۵ با میانجی گری فرانسه و آلمان به طور موقت 

متوقف شد. آنچه از ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ می بینیم، فقط 
مرحله جدیدی اســت، در مقیاسی بسیار بزرگتر، از 
جنــگ پوتین و هژمون جهانی که ۱۵ ســال پیش 
آغاز شــد و به نظر می رســد عملیات ویژه اوکراین، 
تهدیدات علیه جمهوری مولداوی و سایر کشورهای 
اروپایی و مجموع رویکرد ســتیزه جویانه طرفین تا 
صحبت از آخرالزمان هسته ای و جنگ سوم جهانی 

در جغرافیایی گسترده پیش می رود.
در این شرایط بر کسی پوشیده نیست که جنگ 
روسیه و اوکراین به انسجام ناتو کمک شایان کند و 
جناح شــرقی ناتو را بیش از هر زمان دیگر امنیت 
خود را وابســته به نقش آفرینی آمریکا با محوریت 
ناتو می دانند و اجلاس رهبران در هفتاد و پنجمین 
سالگرد سازمان در واشــنگتن فرصتی مجدد برای 
ارزیابی آخرین وضعیــت اوکراین و ضرورت تقویت 
نیروهای این ســازمان در منطقــه پیرامونی دریای 
سیاه بود؛ لذا رهبران کشورهای ناتو در این اجلاس 
بر اتحاد کشــورهای پیمان بــرای انطباق ائتلاف با 
واقعیت های جدید همانطور که در مفهوم استراتژیک 
جدید تصویب شده در مادرید تعریف شده بود، که در 
آن روسیه مهم ترین خطر برای امنیت یورو آتلانتیک 
اســت، تاکید کرده و بار دیگر بر اولویت سیاســی، 
امنیتی و اهمیت استراتژیک دریای سیاه توجه خاص 
کردند؛ همچنین در این نشســت امیدهای اوکراین 
برای پیوستن به ناتو و دریافت تضمین های امنیتی 
احیاء شــد. طبق اعلام وزارت دفاع روسیه تاکنون 
خسارات و تلفات چشمگیری به شرح ذیل به اوکراین 

وارد شده است:
در مجموع، ۷۴۴ هواپیما، ۴۵۵ بالگرد، ۱33۰۰ 
هواپیمای بدون سرنشــین، ۷۴۴ ســامانه موشکی 
پدافنــد هوایی، ۱6۷۰۰ دســتگاه تانک و ســایر 
خودروهای زرهی جنگــی، ۲۵۸۰ خودروی جنگی 
مجهــز بــه MLRS، ۱۰۲۰۰ دســتگاه توپخانه 
صحرایــی و غیره در جریان عملیــات ویژه نظامی 
منهدم شــده است. در آن سوی کارزار و طبق اعلام 
رسمی طرف اوکراینی خسارات و تلفات ارتش روسیه 

به شرح ذیل است:

در مجموع، 363 هواپیما، 3۲6 بالگرد، ۱۷۹۰۰ 
هواپیمای بدون سرنشــین، ۹۰3 ســامانه موشکی 
پدافنــد هوایــی، ۸3۰۰ دســتگاه تانک و ســایر 
خودروهای زرهی جنگی، ۱6۰۰۰ خودروی جنگی 
مجهز به MLRS، ۱۷۰۰۰ ارابه توپخانه صحرایی 
و خمپاره انداز؛ ۲۹ کشــتی جنگی، ۲۴۰۰ موشک، 
۲۱3۰۰ خــودرو نظامی منهدم و بیش از ۵۷۰۰۰۰ 

نفر کشته  و زخمی شده اند.
به نظر می رسد در هفته های اخیر طرفین جنگ 
تلاش هایــی را برای مذاکره و قرار گرفتن در فرایند 
صلح آغاز نموده اند و در آخرین اقدام زلنسکی گفته 
است تا نوامبر طرح جامعی برای صلح با هر حاکمی 
در روسیه ارائه می نماید. همچنین پرزیدنت پوتین 
در اقدامــی آقای تیتوف معــاون اول وزارت خارجه 
که نقش مدیریت روابط با اروپا داشــته طی حکمی 
برکنار نمود. به هر حال باید اذعان نمود که این کازار 
با خوش بینی مســکو و کیف بدون در نظر گرفتن 
عواقب ویرانگر آن شــروع گردید و امروزه به کانون 
زورآزمایی محور یورآتلانتیک و روسیه تبدیل شده 
اســت و برخی قدرت ها و کشورهای مختلف نظیر 
آمریــکا، انگلیس، چین، هند، ترکیــه؛ برخی دول 
عربــی و غیره از این آب گل آلود ماهی ارزشــمند 
خــود را صید نموده و به این روند با تامین نیازهای 
تحریمی روســیه، خرید انرژی ارزان قیمت و بویژه 
فروش تسلیحات به طرفین منازعه ادامه دارد. در این 
شــرایط باید گفت که با فرسایشی شدن بزرگترین 
جنگ هزاره سوم طرفین اشتیاق مشهودی به رویکرد 
میز مذاکره نشان می دهند اگر چه در شرایط جاری 
توقعات و انتظارات دو طرف تا دســتیابی به یک راه 
حــل مرضی الطرفینی فاصله زیــادی دارد و حرف 
آخر این که از طرفی هر دو طرف مســکو و کیف با 
حساسیت تمام انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را 
دنبال نموده و بر این باورند که برنده این رقابت اگر 
ترامپ باشد در تعیین سرنوشت و پایان منازعه نقش 
مهمی خواهد داشت و از طرف دیگر هر مقدار شانس 
پیروزی ترامپ کاهش یابد اشتیاق مسکو به دستیابی 

به راه حل صلح آمیز افزایش خواهد یافت.
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فراخوان برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان
استان های خوزستان و کهکیلویه و بویراحمد

)نوبت اول( »با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست استفاده از برق
 از قطع آن جلوگیری کنیم«

رجوع به صفحه 12شناسه آگهی:1762037

طراحی و حفاری و کابل کشی فیبر نوری USO ارومیه، شاهیندژ و سلماس

اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه آذربایجان غربی

آگهي مناقصه عمومي شماره س/1403/35- س/1403/36- س/1403/37

شــرکت مخابرات ایران - منطقه آذربایجان غربــی در نظر دارد »طراحی و حفاری و کابل 
کشــی فیبر نوری USO ارومیه )شهریار و انبی(، شــاهیندژ )مسجد کشاورز(، 
سلماس )کالیک هشــتراک و کله رش بالا(« را از طریق مناقصه عمومي تک مرحله اي 
برگزار نماید: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی مناقصه در 
سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه آذربایجان 

غربی به آدرس wa.tci.ir مراجعه نمایند.
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مراسم تشییع شهید اسماعیل هنیه در تهران برگزار شد

بدرقه با شکوه مهمان شهید
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